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Luottokorttiostot lisääntyivät runsaat 10 prosenttia viime vuonna

Luottokorteilla ostettiin Suomessa viime vuonna tavaroita ja palveluita 7,9 miljardilla eurolla, mikä
oli 10,4 prosenttia enemmän kuin vuonna 2002. Ostojen lukumäärä lisääntyi vuodessa 7,9
prosenttia 141,8 miljoonaan kappaleeseen. Tiedot ilmenevät Tilastokeskuksen
luottokorttiselvityksestä, joka perustuu korttiyhtiöille tehtyyn kyselyyn.

Luottokorttiostoista 76 prosenttia eli 6 miljardia euroa tehtiin viime vuonna korottomilla, alle kahden
kuukauden luottoajan maksuaikakorteilla. Varsinaisilla luottokorteilla ostettiin 1,9 miljardilla eurolla.
Yleisluottokorttien osuus kaikista luottokorttiostoista oli 70 prosenttia.

Luottokorttimyynti vuosina 1987–2003, mrd. euroa
Luottokorttimyynnin arvo kotimaassa
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Varsinaiset luottokortit

Kaupoissa luottokorttiostoja tehtiin viime vuonna 4 miljardilla eurolla, mikä oli noin 14 prosenttia
kaupan kokonaismyynnistä. Kortin käyttöaste kauppaostoissa nousi runsaalla prosentilla, sillä
luottokorttiostojen arvo kasvoi 15 prosenttia. Vähittäiskaupan myynnin arvo kasvoi samaan aikaan
3 prosenttia.

Majoitus- ja ravintolalaskuja maksettiin korteilla viime vuonna 509 miljoonan euron arvosta.
Luottokorttimyynnin osuus kokonaismyynnistä oli runsaat 12 prosenttia. Ilman kahviloita, joissa
korttimyynti on vähäistä, luottokorttiostosten osuus toimialan myynnistä oli noin 15 prosenttia.

Huoltamoilla ostoksiin on perinteisesti käytetty paljon luottokortteja. Huoltamoiden korttimaksut
kasvoivat viime vuonna 2,3 prosenttia 2,2 miljardiin euroon. Kortin käyttöaste oli noin 63 prosenttia
huoltamoiden kokonaismyynnistä.

Matkailuun liittyviä korttiostoja tehtiin viime vuonna 639 miljoonalla eurolla, ostot kasvoivat lähes
7 prosenttia. Luottokorttiostojen osuus matkailun kokonaismyynnistä oli noin kolmannes. Muilla
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toimialoilla luottokorttiostoja tehtiin viime vuonna 520 miljoonalla eurolla, mikä on lähes 17
prosenttia enemmän kuin edellisenä vuonna.

Ulkomaalaisten luottokorttiostokset supistuivat

Ulkomaalaisten luottokorttiostokset Suomessa supistuivat viime vuonna runsaat 8 prosenttia, ja
niiden arvo oli 673 miljoonaa euroa. Suomalaiset käyttivät ulkomailla luottokortteja 725 miljoonan
euron arvosta, mikä oli runsaat 3 prosenttia vähemmän kuin vuonna 2002.

Kotitalouksilla ja yrityksillä oli korttiyhtiöissä viime vuonna 3,3 miljoonaa korttitiliä, joista 2,6
miljoonaa oli aktiivisia eli käytössä vähintään kerran vuodessa. Luottokorttiostot aktiivista tiliä
kohden olivat 3 003 euroa. Velkaa luotollisilla korttitileillä oli vuoden lopussa 1,9 miljardia euroa,
josta 67 prosenttia kohdistui kaupan alalle ja 10 prosenttia huoltamoille. Luottokorttivelan
painotettu keskikorko oli varsinaisilla luottokorteilla 13,9 prosenttia eli 7,6 prosenttiyksikköä
korkeampi kuin pankkien myöntämän kulutusluoton korko vuoden 2003 lopussa.

Pankkiyhdistyksen kyselyn mukaan pankkikorteilla maksettiin ostoksia viime vuonna 14,8
miljardilla eurolla, mikä oli 6,9 miljardia euroa enemmän kuin ostot luottokorteilla. Edellisvuodesta
pankkikorttiostosten arvo lisääntyi lähes 10 prosenttia. Pankkikorttia käytettiin vuoden 2003 aikana
keskimäärin 139 kertaa, ja korttimaksujen kokonaisarvo pankkikorttia kohden oli 4 974 euroa.
Keskiostos pankkikorteilla oli viime vuonna 36 euroa ja luottokorteilla 56 euroa. Ostokertoja
luottokorttitiliä kohden oli keskimäärin 54 kappaletta.

Luottotappiot ja vakavat maksuhäiriöt vähenivät

Maksuhäiriöt vähenivät noin prosentin verran viime vuonna. Ulkopuolisen perijän hoidettavaksi
annettiin luottokorteista 16 900 vakavaa maksuhäiriötapausta eli lähes 2 200 tapausta
edellisvuotista vähemmän. Eniten jätettiin maksamatta varsinaisten luottokorttien laskuja.

Maksuhäiriöiden takia purettiin lähes 39 230 korttitiliä. Vakaviin maksuhäiriöihin liittyvän myynnin
arvo, 76 miljoonaa euroa, kasvoi viime vuonna runsaat 8 miljoonaa euroa. Luottotappioiksi
luottokorttiyhtiöt kirjasivat viime vuonna 18,1 miljoonaa euroa, mikä oli lähes 4 prosenttia
vähemmän kuin vuonna 2002. Enimmillään luottotappiot olivat 26,4 miljoonaa euroa vuonna 1993.

Lähde: Rahoitusmarkkinoiden kuukausisarjat 2004 toukokuu. Rahoitus 2004:10.
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